STYPENDIUM ZWIĘKSZENIE STYPENDIUM DOKTORANCKIEGO Z DOTACJI PODMIOTOWEJ NA DOFINANSOWANIE ZADAŃ PROJAKOŚCIOWYCH-ROK AKADEMICKI 2019/2020
II ROK PEDAGOGIKI
	Nr indeksu
	Punkty
	Miejsce w rankingu

	244343
	65 pkt.
	1

	244068
	55 pkt.
	2

	202816
	40 pkt.
	3

	212865
	40 pkt.
	3

	292965
	34 pkt.
	5



III ROK PEDAGOGIKI
	Nr indeksu
	Punkty
	Miejsce w rankingu

	238065
	86,5 pkt.
	1

	226116
	82 pkt.
	2

	252095
	62 pkt.
	3

	243982
	40 pkt.
	4



IV ROK PEDAGOGIKI
	Nr indeksu
	Punkty
	Miejsce w rankingu

	984117
	107 pkt.
	1

	984116
	100 pkt.
	2

	983970
	47 pkt. 
	3



II ROK PSYCHOLOGII
	Nr indeksu
	Punkty
	Miejsce w rankingu

	219172
	123 pkt.
	1

	292966
	77,5 pkt.
	2



III ROK PSYCHOLOGII
	Nr indeksu
	Punkty
	Miejsce w rankingu

	252275
	45 pkt.
	1



IV ROK PSYCHOLOGII
	Nr indeksu
	Punkty
	Miejsce w rankingu

	984110
	95 pkt.
	1

	984109
	80 pkt.
	2
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